
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

08 апреля 2025 г.  № 1162-ст 

г. Краснодар 
 

 

О направлении обучающихся на практику 
 

В соответствии с учебным планом   п р и к а з ы в а ю: 
1. Направить следующих обучающихся 3 курса, ОФО (бюджет), СПО 

специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование филиала 
ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-
Кубани на учебную практику по профессиональному модулю: ПМ.01 
«Выполнение работ по проектированию сетевой инфраструктуры» с 25.04.2025 
по 22.05.2025: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации  

1.  Аношин Руслан 

Владимирович 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Сабиров Ринат 

Равильевич 

2.  Бинюков Антон 

Владимирович 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

3.  Бородаев Владимир 

Денисович 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Сабиров Ринат 

Равильевич 

4.  Бреславцев Юрий 

Юрьевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

5.  Донченко Виталий 

Витальевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

6.  Дорохова Олеся 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

7.  Ерёмин Алексей 

Владимирович 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

8.  Крутофал Владимир 

Алексеевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

9.  Линский Дмитрий 

Николаевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна 



2 

№ 1162-ст от 08.04.2025 

10.  Мкртчян Каруш 

Арамович 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна 

11.  Нестеренко 

Александр Павлович 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна 

12.  Пинчук Дмитрий 

Александрович 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

13.  Река Александр 

Дмитриевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

14.  Рогачев Александр 

Игоревич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

15.  Скотаренко Никита 

Александрович 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

16.  Тормаш Виктория 

Андреевна 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

17.  Шестаев Илья 

Константинович 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

18.  Юзбашов Руслан 

Ромикович 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

19.  Юрьева Виталина 

Вячеславовна 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

20.  Ябурова Елизавета 

Павловна 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

2. Направить следующих обучающихся 3 курса, ОФО (договор), СПО 
специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование филиала 
ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-
Кубани на учебную практику по профессиональному модулю: ПМ.01 
«Выполнение работ по проектированию сетевой инфраструктуры» с 25.04.2025 
по 22.05.2025: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации  

1.  Агапова Маргарита 

Валерьевна 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Ким Виктория 
Александровна 

2.  Алдошин Александр 

Александрович 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

3.  Бакулин Илья 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 



3 

№ 1162-ст от 08.04.2025 

4.  Баланда Артём 

Алексеевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

5.  Бобик Алексей 

Алексеевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

6.  Божко Диана 

Игоревна 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

7.  Бондарев Родион 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна 

8.  Борисенко 

Александр 

Андреевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Сабиров Ринат 

Равильевич 

9.  Великзаров Руслан 

Владимирович 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна 

10.  Вербовой Данил 

Витальевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

11.  Веретёхин Никита 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

12.  Верещака Илья 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

13.  Вертий Владислав 

Владимирович 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна 

14.  Вечерин Александр 

Андреевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

15.  Виталюев Никита 

Денисович 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна 

16.  Владыкин Денис 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна 

17.  Выговский Григорий 

Юрьевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

18.  Дремлюга Илья 

Александрович 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна 

19.  Егоров Данил 

Станиславович 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Сабиров Ринат 

Равильевич 

20.  Ефименко 

Александр 

Александрович 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна 



4 

№ 1162-ст от 08.04.2025 

21.  Зверев Денис 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна 

22.  Иваницкий Артём 

Дмитриевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна 

23.  Иванова Дарья 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна 

24.  Иванченко Алексей 

Романович 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Сабиров Ринат 

Равильевич 

25.  Игнатенко Сергей 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Сабиров Ринат 

Равильевич 

26.  Игнатова Анастасия 

Олеговна 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна 

27.  Казанцев Владислав 

Евгеньевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Сабиров Ринат 

Равильевич 

28.  Карев Павел 

Андреевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

29.  Картаус Максим 

Тимурович 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна 

30.  Кирячек Станислав 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна 

31.  Красникова Мария 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна 

32.  Кубик Дмитрий 

Геннадьевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Сабиров Ринат 

Равильевич 

33.  Кузуб Максим 

Евгеньевич  

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Сабиров Ринат 

Равильевич 

34.  Лосатинский Сергей 

Витальевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Сабиров Ринат 

Равильевич 

35.  Маленкин Фёдор 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

36.  Марусенко Данил 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Сабиров Ринат 

Равильевич 

37.  Мелехин Степан 

Дмитриевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Сабиров Ринат 

Равильевич 

38.  Мельник Степан 

Константинович 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 



5 

№ 1162-ст от 08.04.2025 

39.  Минасян Давид 

Гургенович 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна 

40.  Мишин Александр 

Владимирович 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Сабиров Ринат 

Равильевич 

41.  Нестеренко Дмитрий 

Евгеньевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Сабиров Ринат 

Равильевич 

42.  Нечаев Илья 

Николаевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

43.  Пазынич Ева 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

44.  Пехотный Артём 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального 
образования филиала КубГУ в г. Славянске-
на-Кубани 

Сабиров Ринат 

Равильевич 

45.  Пиронко Леон 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

46.  Псарёв Павел 

Вячеславович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна 

47.  Путинцев Тимофей 

Дмитриевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

48.  Рожен Валерия 

Витальевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

49.  Рубенян Саак 

Гагикович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Сабиров Ринат 

Равильевич 

50.  Русинов Артём 

Александрович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Сабиров Ринат 

Равильевич 

51.  Савва Данил 

Евгеньевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

52.  Самойлов Владислав 

Дмитриевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Сабиров Ринат 

Равильевич 

53.  Сафронов Кирилл 

Олегович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

54.  Семикоз Андрей 

Александрович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

55.  Семикоз Даниил 

Александрович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 



6 

№ 1162-ст от 08.04.2025 

56.  Скоробогатов 

Спартак Валериевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

57.  Сорокин Николай 

Викторович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Сабиров Ринат 

Равильевич 

58.  Сулимов Никита 

Николаевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Сабиров Ринат 

Равильевич 

59.  Тащян Тигран 

Грачевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна 

60.  Фролов Руслан 

Викторович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

61.  Хаперская Алина 

Артемовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

62.  Хатковская Марина 

Андреевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Сабиров Ринат 

Равильевич 

63.  Худолий Мария 

Максимовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

64.  Черныш Руслан 

Александрович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна 

65.  Чолоян Сергей 

Тимурович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

66.  Шаповалова Нина 

Михайловна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Сабиров Ринат 

Равильевич 

67.  Шашко Михаил 

Николаевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

68.  Шпак Даниил 

Олегович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

69.  Шуленин Дмитрий 

Алексеевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

3. Направить следующих обучающихся 3 курса, ОФО (бюджет), СПО 
специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование филиала 
ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-
Кубани на производственную практику по профессиональному модулю:  
ПМ.01 «Выполнение работ по проектированию сетевой инфраструктуры» 
с 23.05.2025 по 03.07.2025: 
 
 



7 

№ 1162-ст от 08.04.2025 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации  

1.  Аношин Руслан 

Владимирович 

ООО «Прай» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

2.  Бинюков Антон 

Владимирович 

ООО «Прай» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

3.  Бородаев Владимир 

Денисович 

ООО «Прай» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

4.  Бреславцев Юрий 

Юрьевич 

ООО «Прай» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

5.  Донченко Виталий 

Витальевич 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 

Григорьевич 

6.  Дорохова Олеся 

Александровна 

ООО «Сервис-Юг-ККМ» г. Славянск-на-

Кубани 

Яхниенко Павла 

Александровича 

7.  Ерёмин Алексей 

Владимирович 

ООО «Славянский консервный комбинат» 

г. Славянск-на-Кубани 

Брагин Глеб 

Павлович 

8.  Крутофал Владимир 

Алексеевич 

ООО «МИР Телеком» г. Славянск-на-

Кубани 

Шабанов Сергей 

Александрович 

9.  Линский Дмитрий 

Николаевич 

ООО «Прай» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

10.  Мкртчян Каруш 

Арамович 

ООО «Самура» г. Славянск-на-Кубани Адамян Араик 

Степанович 

11.  Нестеренко 

Александр Павлович 

ООО «МИР Телеком» г. Славянск-на-

Кубани 

Шабанов Сергей 

Александрович 

12.  Пинчук Дмитрий 

Александрович 

ООО «Прай» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

13.  Река Александр 

Дмитриевич 

МБОУ ООШ № 31 имени полного кавалера 

ордена Славы В.Л. Храпко ст. Петровской 

МО Славянский район 

Кармазин Андрей 

Андреевич 

14.  Рогачев Александр 

Игоревич 

МБОУ ООШ № 31 имени полного кавалера 

ордена Славы В.Л. Храпко ст. Петровской 

МО Славянский район 

Кармазин Андрей 

Андреевич 

15.  Скотаренко Никита 

Александрович 

ООО «Прай» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

16.  Тормаш Виктория 

Андреевна 

ООО «Прай» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

17.  Шестаев Илья 

Константинович 

ООО «Прай» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

18.  Юзбашов Руслан 

Ромикович 

НП УМЦ «Славянский» г. Славянск-на-

Кубани 

Косова Наталья 

Андреевна 

19.  Юрьева Виталина 

Вячеславовна 

ООО «Сервис-Юг-ККМ» г. Славянск-на-

Кубани 

Яхниенко Павла 

Александровича 

20.  Ябурова Елизавета 

Павловна 

ООО «Прай» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани преподавателей 

отделения среднего профессионального образования Бушуева Максима 

Сергеевича. 



8 

№ 1162-ст от 08.04.2025 

4. Направить следующих обучающихся 3 курса, ОФО (договор), СПО 
специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование филиала 
ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-
Кубани на производственную практику по профессиональному модулю: ПМ.01 
«Выполнение работ по проектированию сетевой инфраструктуры» с 23.05.2025 
по 03.07.2025: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации  

1.  Агапова Маргарита 

Валерьевна 

ООО «Прай» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

2.  Алдошин Александр 

Александрович 

ООО «IT Control» ст. Полтавская Валуйских Андрей 

Владимирович 

3.  Бакулин Илья 

Сергеевич 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 

Григорьевич 

4.  Баланда Артём 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 25 имени Героя Советского 

Союза И.К. Половца ст. Анастасиевской МО 

Славянский район 

Мищенко Сергей 

Владимирович 

5.  Бобик Алексей 

Алексеевич 

ООО «МИР Телеком» г. Славянск-на-

Кубани 

Шабанов Сергей 

Александрович 

6.  Божко Диана 

Игоревна 

ООО «Прай» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

7.  Бондарев Родион 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 13 ст. Гривенской МО 

Красноармейский район 

Веприк Марина 

Григорьевна 

8.  Борисенко 

Александр 

Андреевич 

ООО «МИР Телеком» г. Славянск-на-

Кубани 

Шабанов Сергей 

Александрович 

9.  Великзаров Руслан 

Владимирович 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 

Григорьевич 

10.  Вербовой Данил 

Витальевич 

ООО «АВМ-Сервис» г. Краснодар Гречаников Евгений 

Владимирович 

11.  Веретёхин Никита 

Сергеевич 

ООО «Прай» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

12.  Верещака Илья 

Сергеевич 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 

Григорьевич 

13.  Вертий Владислав 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 13 ст. Гривенской МО 

Красноармейский район 

Веприк Марина 

Григорьевна 

14.  Вечерин Александр 

Андреевич 

АО «Сад-Гигант» п. Совхозный  Дудник Пётр 

Александрович 

15.  Виталюев Никита 

Денисович 

ООО «МИР Телеком» г. Славянск-на-

Кубани 

Шабанов Сергей 

Александрович 

16.  Владыкин Денис 

Сергеевич 

ООО «МИР Телеком» г. Славянск-на-

Кубани 

Шабанов Сергей 

Александрович 

17.  Выговский Григорий 

Юрьевич 

ООО «Сервис-Юг-ККМ» г. Славянск-на-

Кубани 

Яхниенко Павла 

Александровича 

18.  Дремлюга Илья 

Александрович 

РПЗ «Красноармейский» филиал ФГБНУ 

«ФНЦ риса» п. Октябрьский 

Павлат Андрей 

Александрович 

19.  Егоров Данил 

Станиславович 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 

Григорьевич 



9 

№ 1162-ст от 08.04.2025 

20.  Ефименко 

Александр 

Александрович 

ООО «Самура» г. Славянск-на-Кубани Адамян Араик 

Степанович 

21.  Зверев Денис 

Сергеевич 

ООО «Славянский консервный комбинат» 

г. Славянск-на-Кубани 

Брагин Глеб 

Павлович 

22.  Иваницкий Артём 

Дмитриевич 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 

Григорьевич 

23.  Иванова Дарья 

Сергеевна 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 

Григорьевич 

24.  Иванченко Алексей 

Романович 

ООО «ПожЮг-Сервис» г. Славянск-на-

Кубани 

Завгородний Василий 

Васильевич 

25.  Игнатенко Сергей 

Сергеевич 

Межрайонная инспекция ФНС России № 11 

по Краснодарскому краю г. Славянск-на-

Кубани 

Валюх Герман 

Эдуардович 

26.  Игнатова Анастасия 

Олеговна 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 

Григорьевич 

27.  Казанцев Владислав 

Евгеньевич 

Межрайонная инспекция ФНС России № 11 

по Краснодарскому краю г. Славянск-на-

Кубани 

Валюх Герман 

Эдуардович 

28.  Карев Павел 

Андреевич 

ООО «МИР Телеком» г. Славянск-на-

Кубани 

Шабанов Сергей 

Александрович 

29.  Картаус Максим 

Тимурович 

ООО «ПожЮг-Сервис» г. Славянск-на-

Кубани 

Завгородний Василий 

Васильевич 

30.  Кирячек Станислав 

Сергеевич 

Межрайонная инспекция ФНС России № 11 

по Краснодарскому краю г. Славянск-на-

Кубани 

Валюх Герман 

Эдуардович 

31.  Красникова Мария 

Александровна 

ООО «Прай» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

32.  Кубик Дмитрий 

Геннадьевич 

ООО «IT Control» ст. Полтавская Валуйских Андрей 

Владимирович 

33.  Кузуб Максим 

Евгеньевич  

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 

Григорьевич 

34.  Лосатинский Сергей 

Витальевич 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 

Григорьевич 

35.  Маленкин Фёдор 

Сергеевич 

МБО «Цифровая Анапа» муниципального 

образования город-курорт Анапа 

Бурховцов Сергей 

Михайлович 

36.  Марусенко Данил 

Сергеевич 

ГБУЗ «Славянская ЦРБ» М3 КК г. Славянск-

на-Кубани 

Долганов Юлий 

Борисович 

37.  Мелехин Степан 

Дмитриевич 

ООО «Славянский консервный комбинат» 

г. Славянск-на-Кубани 

Брагин Глеб 

Павлович 

38.  Мельник Степан 

Константинович 

ПАО «Ростелеком» г. Славянск-на-Кубани Радченко Никита 

Сергеевич 

39.  Минасян Давид 

Гургенович 

ООО «Славянский консервный комбинат» 

г. Славянск-на-Кубани 

Брагин Глеб 

Павлович 

40.  Мишин Александр 

Владимирович 

ООО «Прай» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

41.  Нестеренко Дмитрий 

Евгеньевич 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 

Григорьевич 

42.  Нечаев Илья 

Николаевич 

ООО «Славянск ЭКО» г. Славянск-на-

Кубани 

Парамонов 

Константин 

Андреевич 



10 

№ 1162-ст от 08.04.2025 

43.  Пазынич Ева 

Александровна 

ООО «Славянский консервный комбинат» 

г. Славянск-на-Кубани 

Брагин Глеб 

Павлович 

44.  Пехотный Артём 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 4 ст. Полтавской МО 

Красноармеский район 

Барачина Надежда 

Ивановна 

45.  Пиронко Леон 

Сергеевич 

ООО КрокусЭнерго г. Славянск-на-Кубани Савчук Наталья 

Петровна 

46.  Псарёв Павел 

Вячеславович 

ООО «МИР Телеком» г. Славянск-на-

Кубани 

Шабанов Сергей 

Александрович 

47.  Путинцев Тимофей 

Дмитриевич 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 

Григорьевич 

48.  Рожен Валерия 

Витальевна 

ООО «МИР Телеком» г. Славянск-на-

Кубани 

Шабанов Сергей 

Александрович 

49.  Рубенян Саак 

Гагикович 

ООО «МИР Телеком» г. Славянск-на-

Кубани 

Шабанов Сергей 

Александрович 

50.  Русинов Артём 

Александрович 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 

Григорьевич 

51.  Савва Данил 

Евгеньевич 

МБО «Цифровая Анапа» муниципального 

образования город-курорт Анапа 

Бурховцов Сергей 

Михайлович 

52.  Самойлов Владислав 

Дмитриевич 

ООО «ПожЮг-Сервис» г. Славянск-на-

Кубани 

Завгородний Василий 

Васильевич 

53.  Сафронов Кирилл 

Олегович 

ООО «МИР Телеком» г. Славянск-на-

Кубани 

Шабанов Сергей 

Александрович 

54.  Семикоз Андрей 

Александрович 

НП УМЦ «Славянский» г. Славянск-на-

Кубани 

Косова Наталья 

Андреевна 

55.  Семикоз Даниил 

Александрович 

НП УМЦ «Славянский» г. Славянск-на-

Кубани 

Косова Наталья 

Андреевна 

56.  Скоробогатов 

Спартак Валериевич 

ООО «Сервис-Юг-ККМ» г. Славянск-на-

Кубани 

Яхниенко Павла 

Александровича 

57.  Сорокин Николай 

Викторович 

ООО «МИР Телеком» г. Славянск-на-

Кубани 

Шабанов Сергей 

Александрович 

58.  Сулимов Никита 

Николаевич 

ООО «IT Control» ст. Полтавская Валуйских Андрей 

Владимирович 

59.  Тащян Тигран 

Грачевич 

ООО «Прай» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

60.  Фролов Руслан 

Викторович 

МБОУ СОШ № 29 имени Героя Советского 

Союза П.С. Кузуба ст. Петровской МО 

Славянский район 

Очередная Екатерина 

Николаевна 

61.  Хаперская Алина 

Артемовна 

ООО «Прай» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

62.  Хатковская Марина 

Андреевна 

ГБУЗ «Славянская ЦРБ» М3 КК г. Славянск-

на-Кубани 

Долганов Юлий 

Борисович 

63.  Худолий Мария 

Максимовна 

Филиал «Макрорегион Юг» ООО ИК 

«Сибинтек» г. Туапсе 

Мащенко Сергей 

Александрович 

64.  Черныш Руслан 

Александрович 

Межрайонная инспекция ФНС России № 11 

по Краснодарскому краю г. Славянск-на-

Кубани 

Валюх Герман 

Эдуардович 

65.  Чолоян Сергей 

Тимурович 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 

Григорьевич 

66.  Шаповалова Нина 

Михайловна 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 

Григорьевич 



11 

№ 1162-ст от 08.04.2025 

67.  Шашко Михаил 

Николаевич 

ООО «Прай» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

68.  Шпак Даниил 

Олегович 

АО «Приазовское» ст. Петровская 

Славянский район 

Крутько Ольга 

Николаевна 

69.  Шуленин Дмитрий 

Алексеевич 

ООО «Сервис-Юг-ККМ» г. Славянск-на-

Кубани 

Яхниенко Павла 

Александровича 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани преподавателей 

отделения среднего профессионального образования Бушуева Максима 

Сергеевича. 

5. Возложить на руководителей практики ответственность за соблюдение 

норм и требований охраны труда.  

6. Руководителям практики пройти инструктаж по охране труда 

у ответственных за соблюдение норм и требований охраны труда в филиале 

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-

Кубани за два дня до начала практики.  

7. Руководителям практики провести инструктаж по охране труда 

с обучающимися, направляющимися на практику с записью в журнале 

регистрации инструктажей, за один день до начала практики.  

8. Ответственными за соблюдение норм и требований охраны труда 

от профильной организации являются руководители баз прохождения практики.  

Основание: представление директора филиала. 

 

 

 

И.о. проректора по учебной работе, 

качеству образования –  

первого проректора 

 

 

Т.А. Хагуров 

Верно: и.о. нач. ОДиД Е.А. Андреева 
 


